Протокол №1
М.о. начальных классов М.О.У  М.О.О.Ш.    ОТ    28   .08.17 .Г
Председатель  Абдулатипова  Х.М.
Секретарь   Абдулхамидова С.А.
Всего членов  4
Присутствовало  4
Отсутствовало 0
Начало работы 10.00ч  Окончание 11.00ч
Повестка дня
l)Корректировка  плана работы   М.О. на 2016-2017  учебй год.
2) Утверждение   тем  по  самообразованию
3) корректировка  рабочих  программ  на  2016-2017  учебный год.
4)Консультация  по  соблюдению единого  орфографического  режима при оформлении журналов и  тетрадей  учащихся.
По первому  вопросу выступила  зам.директора по УВР Гаджиясулова П.М. В прениях выступили учителя начальных классов ., Абдулатипова  Х.М.., Абдухамидова С.А.,Гаджиясулова Р.М.
По  второму вопросу выступила  руководитель  МО  начальных классов  Абдулатипова Х. М.  она  утвердила  темы  для самообразования .
По третьему  вопросу  выступила  руководитель  МО  начальных  классов  Абдулатипова Х. М.  Абдулатиповой  Х.М.  была провидена  корректировка рабочих  программ на  2016-2017 учебный  год.
По  четвертому вопросу выступила  зам.директора по УВР Гаджиясулова П.М. Гаджиясулова П.М.   провела  консультацию  по соблюдению единого  орфографического  режима при оформлении журналов и  тетрадей  учащихся. В прениях  выступила  руководитель  МО  начальных классов  Абдулатипова Х. М.

Председатель : _________________  Абдулатипова Х.М.
Секретарь:____________________   	Абдулхамидова С.А.